
 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(П’ятдесят третя сесія сьомого скликання) 

 
РІШЕННЯ 

 
18 лютого 2020 
 
Про внесення змін до детального 
плану території мікрорайону № 13 
міста Горішні Плавні 

 

З метою визначення та уточнення функціонального призначення 

території мікрорайону № 13, керуючись нормами Земельного Кодексу України, 

законів України «Про регулювання містобудівної діяльності», «Про місцеве 

самоврядування в Україні», а також Порядком розроблення містобудівної 

документації, затвердженим наказом Міністерства регіонального розвитку, 

будівництва та житлово-комунального господарства від 16.11.2011 року №290, 

іншими нормативними актами, що регламентують діяльність у сфері 

розроблення містобудівної документації, відповідно до статей 25, 26 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи пропозиції 

постійної комісії з питань архітектури, будівництва та земельних ресурсів 

(протокол № 62 від10.02.2020), Горішньоплавнівська міська рада Полтавської 

області 

ВИРІШИЛА: 
 1. Доручити Управлінню архітектури і містобудування 

Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області внести зміни до 

детального плану території мікрорайону № 13 міста Горішні Плавні.  

 2. Фінансування робіт з внесення змін до детального плану території 

передбачити за рахунок джерел, не заборонених законом. 

 

 

 

 

Міський голова    (підписано)   Д.Г. Биков 
 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті


